NADAWCA:
Mittente:

W. Jezierski
skrytka poczt. 49
Lida
(Polonia)

Ill^{mo} Signor

Prof. Univ. Dre G. Peano

Cavoretto - Torino

Italia

Lida, 26. VII. 1927

Vere honorato Dominus Professore
et Praesidente,

Senatu Academico de Universitate "Jagello-
nico" in Cracovia in sua sessione de 5 Julio
nomina me lectore de lingua interna-
tionalis auxiliare.

In programmata de cursu universitariis
pro anno scholastico 1927-1928 me annuntia
duo cursu:

1. Problema de L. I. A. et medios pro
sua solutione
2. cursu elementare de L. I. A. "Inter-
lingua".

Usque hodie me es tam fatigato per labore
de toto anno quod non pote componere
articulo pro ApI sed me fac id in proximo
tempore.

Salutationes et alto respectu

Quation pro charta postale de
22/ VII 1927